Mes siūlome šias prekes ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi produktai atitinka visus šiose konkurso sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Pateikiama užpildyta konkurso sąlygų 1 priede pateikta techninės specifikacijos lentelė (Ms Excell formatu). Technine specifikacija Figaro.xls

Bendra pasiūlymo suma be PVM – 50734,00 EUR (Penkiasdešimt tūkstančių septyni šimtai trisdešimt keturi Eur 00 cnt)

Bendra pasiūlymo suma su PVM - 2536,70 EUR (Du tūkstančiai penki šimtais trisdešimt šeši Eur 70 cnt)

Bendra pasiūlymo  PVM suma - 53270,70 EUR (Penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt Eur 70 cnt)

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių dėl PVM nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: (įrašyti)

3. Tiekėjas, teikiantis pasiūlymą pirkimo dalims Nr. 47, 48, 49, 128 turi užpildyti lentelę: